АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» января  2012г.

                             № 2
с. Могочино

	О наделении бюджетными полномочиями администратора  доходов бюджета «Могочинского  сельского поселения»

	В соответствии  с Бюджетным  кодексом  РФ

	 ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Наделить бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета Могочинского сельского поселения в отношении закрепленных источников доходов Администрацию Могочинского сельского поселения.
 Администратор доходов обладает следующими полномочиями:

       осуществляет начисление, учет и контроль за правильностью исчисления, полной и своевременность осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

осуществляет взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

принимает решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней  и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и предоставляет поручение в  орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном  Министерством финансов РФ;

принимает решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты  бюджетной системы РФ и предоставляет уведомление в орган Федерального казначейства;

предоставляет сведения, необходимые для составления среднесрочного финансового плана и проекта бюджета;

предоставляет сведения для составления и ведения кассового плана;

предоставляет и формирует бюджетную отчетность доходов бюджета;

осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным кодексом;

2.Закрепить за администратором  доходов  Администрацией  Могочинского сельского поселения  перечень источников доходов:

Код Бюджетной классификации РФ

Наименование администратора доходов и закрепленных за ними видов доходов

901

Администрация Могочинского сельского поселения
901

1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

901

1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

901

1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

901

1 13 01995 10 0000 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
901

1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением  имущества муниципальных  бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

901

1 14 02053 10 0000 440

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением  имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

901

1 14 03050 10 0000 410

Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

901

1 14 03050 10 0000 440

Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

901

1 17 01050 10 0000 180

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

901

1 17 05050 10 0000 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

901

2 02 01001 10 0000 151

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

901

2 02 03015 10 0000 151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

901

2 02 03999 10 0000 151

Прочие субвенции бюджетам поселений

901

2 02 04012 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

901
2 02 04999 10 0000 151
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
901
2 18 05030 10 0000 180
Доходы бюджетов поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет
901
2 19 05000 10 0000 151
Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

	Глава Могочинского                                                                    А.В. Детлукова

сельского поселения